CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1.png]LuatVietnam LuatVietnam.vn

Tién ich van ban luat

	ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC HÈ

	Kính gửi:
	- Phòng Đào tạo ………………………………..;

- Bộ môn…………………………………………………..

Tên em là: …………………………………… Mã sinh viên: ………………………….

Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………………….

Lớp: …………………...……………………... Khóa: ……. Khoa: …………………....

Ngành:…………………………………………………………………………...............

Chuyên ngành:………………………………..…………………………..

Điện thoại:……………………………………  Email: ………………………………....

Số CMTND:………………………Ngày cấp:……../…../…..…Nơi cấp:………………

Đại diện cho …… sinh viên (có danh sách kèm theo), em làm đơn này kính đề nghị Bộ môn………………………………., Phòng Đào tạo đại học mở lớp:

Học phần……………………………………………….Mã học phần………………….

Vào thời gian ……………………………………….
Lý do xin mở lớp:………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...

Kính mong Bộ môn…………………………………., Phòng Đào tạo Đại học xem xét.

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày............. tháng............năm 20........

	Ý kiến của lãnh đạo Bộ môn

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Phòng Đào tạo Đại học

[image: image1.png]